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Misyonumuz

Sizin icin daha iyisini, kalitelisini,
ucuzunu Profesyonel ekip, ileri SFP-10G-SR DMO KATALOG KODU: 72857-K1577
teknoloji ve 6zveri ile Uretiyoruz.

Vizyonumuz ARISTA Arista SFP-10G-SR SFP fletim Hizi (Gbit's): a0
Siirekli gelisme, hizli ve hatasiz Aliei-Verici (SFP Transceiver)
servis, misteri memnuniyeti, verimli _ Maksimum iletim 200
ve Kkaliteli iiretim, tek seferde dogru is vy iisEis (e
yapmak. Q Connector Type: LC
" B Wave-length(nm): 850
0, ii 1 I 1 Diger Ozellikler: Cable Type: MMF Up to 300m link length with
4’ 100 N_I_U§te_l'l Memnuniyeti 2000 MHz*km duplex MMF (OM3)
Daima musteri odakli caligarak ARISTA Optical Interoperabllity with 10GBASE-SRL

miusteri memnuniyetinden é6diin
vermeden biiyiimeye ve hizmet

vermeye devam ediyoruz.
SFP-1G-T DMO KATALOG KODU: 72859-K1577

KURUMSAL COZUMLERDE,

ARISTA SFP-1G-T SFP lletim Hizi (Gbit/s): 1

ALANINDA UZMAN

Mesafesi (Metre):

URETICILER ILE EN IYI W o

Diger Ozellikler: over Category 5 copper cables,supporting both

HIZMETI SUNMAK ICIN VARIZ. ARISTA

SFP-1G-SX DMO KATALOG KODU: 72860-K1577

Firmamizin uzman satis ve teknik ekibi ile, bugiin ve gelecekteki is
ihtiyaclarinizi karsilayacak, baslangi¢ seviyesinden en yliksek seviyeye
kadar, maksimum kapasite ve performans saglayan iiriin ve ¢dziimler ile

satis 6ncesi ve sonrasi katma degerli hizmetler sunmaktadir. Al Voric{SFE Transseived) letim Hiz1 (Gbit's): 1

Maksimum iletim

Mesafesi (Metre): 30

Connector Type: LC
Disier Ozellikler: Wave-length(nm): 850
[OSIRsZENCEr Cable Type: MMF Up to 550m link length with 500

E DUSAN O MHz km MMF(OM')
ARISTA
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CCS-720XP-24Y6-F DMO KATALOG KODU: 72854-K1577

Baglanti Noktasi Sayisi: 30
Anahtar Bant Genisligi: 174 Gbps

Sabit Baglanti Noktalan -, \. 4,1 1GbE R45@ 30W, Uplinks: 6X25G SFP

ARISTA CCS-720XP-24Y6-F oA
Anahtarlama Cihazi (Switch) P_al_<et ||e}|m HIZI: 512 Mpps
Fiziksel Ozellikler: 48,3 X 4,4 X 31,75 Cm 6 Kg FAN-7000-F

Cloud Vision, Configration Rollback 100M/1G
Management Port, RS-232 Serial Console Port,
USB Port, SNMPv1, V2, V3, Telnet and SSHv2,
Syslog, AAA

ARISTA PDP, Service ACLs, CPP, Ingress/Egress ACL

. - susing L2, L3, L4 fields, MAC ACLs, 802.1X En-
G hancements, TACACS+, RADIUS, DHCP Relay,
ARP trapping

Latency (RJ-45): 1.2 Ns.

CPU: Dual-Corex86, System Memory: 4GB,
System Flash: 4GB, Packet Buffer: 8MB
Power: 164W/1M77W

Power Supply: PWR-621-AC-RED

Yénetim Yazilim:

Diger Ozellikler:

DCS-7010T-48-F DMO KATALOG KODU: 72846-K1577

Baglanti Noktasi Sayisi: 52
Anahtar Bant Genisligi: 176 Gbps

Sabit Baglanti Noktalar 4 » 10/100/1000 Ru-45,4 X 10GbE SFP+

ARISTA DCS-7010T-48-F el
Anahtarlama Cihazi (Switch) P_al_<et ||e}|m HIZI: 132 Mpps
Fiziksel Ozellikler: 445X 4,4 X25,4cm 4,3 Kg

Cloud Vision, 10/100/1000 ManagementPort,
RS-232 Serial Console Port, USB Port, SNMPv1,
V2, V3, Managementover IPv6, Telnet and

;_I—? I STA SSHv2, Syslog, AAA, Industry Standard CLt

IPv4/IPv6 Ingress & Egress ACL susing L2, L3, L4-

N y fields, MAC ACLs, ACL Deny Logging, ACL-
Cliemlie Counters, CPP, PDP, Service ACLs, DHCP Re-
lay/Snooping, MAC Security, TACACS+, RADIUS

Latency(RJ-45): 3 Ns.
CPU: Multi-Corex86
System Memory: 4GB
System Flash: 4GB
Packet Buffer: 4MB

;
AR R R
Ler il

Yénetim Yazilim:

Diger Ozellikler:

SFP-25G-SR DMO KATALOG KODU: 72861-K1577

ARISTA SFP-25G-SR SFP lletim Hizi (Gbit/s): 25
Alici-Verici (SFP Transceiver)

Maksimum iletim

\ Mesafesi (Metre): oy

L Connector Type: LC

Wave-length(nm): 850

0 Diger Ozellikler: Cable Type: MMF

KR Core Size(um): 50.0 Up to 70m link length with
OM3 and 100m over OM4 duplex multimode fiber

ARISTA
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DMO KATALOG KODU: 72848-K1577

DMO KATALOG KODU: 72853-K1577 DCS-7020SR-24C2-F

DCS-7050CX3-32S-F

Baglanti Noktasi Sayisi: 26
Anahtar Bant Genisligi: 880 Gbps

Sabit Baglanti Noktalari 24 X 10G And 2 QSFP100

Baglanti Noktasi Sayisi: 32
Anahtar Bant Genisligi: 6,4 Thps

Sabit Baglanti Noktalarl - 35, 109G QsFP100 Ports, 25FP+ Ports

ARISTA DCS-7050CX3-325-F L ARISTA DCS-7020SR-24C2-F A
Anahtarlama Cihazi (Switch) P.al.<et fletim H'Z': 2000 Mpps Anahtarlama Cihazi P.al.<et Iletim "_“Z': 300 Mpps
Fiziksel Ozellikler: 48,3 X4,4 X 40,64 cm 9,1 Kg Fiziksel Ozellikler: 43,9 X 4,34 X 40,1cm)7.5 Kg FAN-7000-F/R

CloudVision, 100M/1G  Management Port,
RS-232 Serial Console Port ,USB Port, SNMPv1,
V2, V3, Managementover IPv6, Telnet and

CloudVision, 10/100/1000 Management Port,
RS-232 Serial Console Port, USB Port, SNMPv1,
V2, V3, Managementover IPv6, Telnet and

Yénetim Yazilim: Yénetim Yazilimi:

SSHv2, Syslog, AAA, Industry Standard CLt

IPv4/IPv6 Ingress & Egress ACL susing L2, L3, L4,
MAC ACLs, ACL Drop Logging and ACL Count-
ers, CPP, PDP, Service ACLs, DHCP Re-
lay/Snooping, MACSecurity, TACACS+, RADIUS

Latency(RJ-45): 800 Ns.
CPU: Quad-Corex86, System Memory: 8GB,

Guvenlik:

SSHv2, Syslog, AAA, Industry Standard CLt

CPP, PDP, Service ACLSs, IPv4/IPv6 ACL susing
L2, L3, L4 fields, MAC ACLs, ACL Deny Logging,
ACL Counters, DHCP Relay/Snooping, MAC Se-
curity, TACACS+, RADIUS

Latency(RJ-45): 3.8 Ns.
CPU: Quad-Corex86, System Memory: 8GB,

Diger Ozellikler: Diger Ozellikler:

System Flash: 8GB, Packet Buffer: 32MB
Power Supplies 500W AC 500W DC

System Flash: 4GB, Packet Buffer: 3GB,Power
Supplies: PWR-500AC PWR-500-DC

DMO KATALOG KODU: 72852-K1577 CCS-720XP-48ZC2-F DMO KATALOG KODU: 72856-K1577

DCS-7050TX3-48C8-F

Baglanti Noktasi Sayisi: 54
Anahtar Bant Genisligi: 440 Gbps

Sabit Baglanti Noktalari 40 X MGig(100M - 2.5Gb) RJ45 @ 30W,8 X MGlig (L100M -
48x 10G-T 8x QSFP100 Aciklamasi: 5Gb) RJ45 @ 60W, Uplinks; 4x 25G SFP, 2x 100G QSFP SFP
ARISTA CCS-720XP-482C2-F Paket iletim Hizi: 1300 Mpps

Baglanti Noktasi Sayisi: 56
Anahtar Bant Genisligi: 2,56 Tbhps

Sabit Baglanti Noktalari
ARISTA DCS-7050TX3-48C8-F Aciklamasi:

Anahtarlama Cihazi (Switch) Paket iletim Hizi: 1000 Mpps

ARIST

48,3 X 4,4 X46,8Cm 9,36 Kg

CloudVision, 10/100/1000 Management Port,
RS-232 Serial Console Port, USBPort, SNMPv1,
V2, V3, Managementover IPv6, Telnet and SSHv2,
Syslog, AAA, Industry Standard CLt

IPv4/IPv6 Ingress & Egress ACL susing L2, L3, L4,
MAC ACLs, ACL Drop Logging and ACL Counters,

Anahtarlama Cihazi (Switch)

Seesssss sos soseses
ARISTA

Fiziksel Ozellikler:

Yénetim Yazilim:

48,3 X 4,4 X 31,75 Cm 7 Kg FAN-7000-F

Cloud Vision, Configration Rollback 100M/1G
Management Port, RS-232 Serial Console Port ,
USB Port, SNMPv1, V2, V3, Telnet and SSHv2,
Syslog, AAA

PDP, Service ACLs, CPP, Ingress/Egress ACL
susing L2, L3, L4 fields, MAC ACLs, 802.1X En-

CPP, PDP, Service ACLs, DHCP Relay/Snooping, G hancements, TACACS+, RADIUS, DHCP Relay,
MAC Security, TACACS+, RADIUS ARP trapping
Latency(RJ-45): 3usec. Latency(RJ-45): 1.2 Ns.
2o Avallildlar CPU: Quad-Corex86, System Memory: 8GB, Diger Ozellikler: CPU: Dual-Corex86, System Memory:4GB,
CigerOealkis System Flash: 8GB, Packet Buffer: 32MB oer Dzefider: System Flash: 4GB, Packet Buffer: 8MB,
Power Supplies: 511W AC 511W DC Power: 164W/177W,

Power Supply: PWR-1021-AC-RED

DMO KATALOG KODU: 72849-K1577 CCS-720XP-48Y6-F DMO KATALOG KODU: 72855-K1577

DCS-7050SX3-48YC8-F

Baglanti Noktasi Sayisi: 54
Anahtar Bant Genisligi: 198 Gbps

Sabit Baglanti Noktalar 45, 100_1GbE RJ45@ 30W, Uplinks: 6X25G SFP

Baglanti Noktasi Sayisi: 56
Anahtar Bant Genisligi: 4,8 Tbps

Sabit Baglanti Noktalari

ARISTA DCS-70505X3-48YC8-F 48x 25G SFP And 8x 100G QSFP Ports

> ) Aciklamasi: ARISTA CCS-720XP-48Y6-F Aciklamasi:
Anahtarlama Cihazi (Switch) Paket iletim Hizi: 1000 Mpps Anahtarlama_Ciham (-Switc_h) Paket iletim Hiz: 590 Mpps
Fiziksel Ozellikler: 48,3 X 4,4 X44,6 Cm 9,22 Kg Fiziksel Ozellikler: 48,3 X 4,4 X 31,75 Cm 6,9 Kg FAN-7000-F

CloudVision, 10/100/1000 Management Port,
RS-232 Serial Console Port, USB Port, SNMPv1, Management Port, RS-232 Serial Console Port ,
V2, V3, Managementover IPv6, Telnet and SSHv2, USB Port, SNMPv1, V2, V3, Telnet and SSHv2,
Syslog, AAA, Industry Standard CLt Syslog, AAA

IPv4/IPv6 Ingress & Egress ACL susing L2, L3, L4, AR I STA PDP, Service ACLs, CPP, Ingress/Egress ACL
MACACLs, ACL Drop Logging and ACL Counters, susing L2, L3, L4 fields, MAC ACLs, 802.1X En-

Cloud Vision, Configration Rollback 100M/1G

Yénetim Yazilimi: Yénetim Yazilimi:

ARISTA

MAC Security, TACACS+, RADIUS

Latency (RJ-45): 800ns.

CPU: Quad-Corex86, System Memory: 8GB
System Flash: 8GB, Packet Buffer: 32MB
Power Supplies 500W AC 500W DC

Guvenlik: CPP, PDP, Service ACLs, DHCP Relay/Snooping, Guvenlik:

Diger Ozellikler:

hancements, TACACS+, RADIUS, DHCP Relay,
ARP trapping

Latency(RJ-45): 1.2 Ns.

CPU: Dual-Corex86, System Memory:4GB,
System Flash: 4GB, Packet Buffer: 8MB,
Power: 164W/177W,

Power Supply: PWR-1021-AC-RED
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